ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 6 августа  2024 года   № 48/524
п. Хомутовка

О назначении членов конкурсной комиссии

по отбору кандидатур на должность Главы Хомутовского района
 Курской области

Руководствуясь частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и разделом 2 Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Хомутовского района Курской области, утвержденного решением Представительного Собрания Хомутовского района Курской области от 12.02.2019 №47/408 (в редакции решений Представительного Собрания Хомутовского района Курской области  от 19.06.2019 №50/434, 18.03.2021 №16/161), Представительное Собрание Хомутовского района Курской области  РЕШИЛО:
1. Назначить членами конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Хомутовского района Курской области:

1) Другову Людмилу Алексеевну, основное место работы - муниципальное образование «Сковородневский сельсовет» Хомутовского  района Курской области, должность – Глава;
2) Чайковского Александра Викторовича, основное место работы – Муниципальное казенное образовательное учреждение «Хомутовская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Н.И.Сечкина» Хомутовского района, должность – директор, депутат Собрания депутатов поселка Хомутовка Хомутовского района;

3) Черепнину Валентину Петровну, основное место работы - Председатель районного Совета ветеранов войны, труда и правоохранительных органов, руководитель местного отделения союза пенсионеров Хомутовского района;

4) Шепелева Михаила Егоровича, основное место работы –Представительное Собрание Хомутовского района, должность – Председатель, депутат Представительного Собрания Хомутовского района;

5) Юдину Валентину Ивановну, основное место работы – муниципальное образование «Гламаздинский сельсовет» Хомутовского района Курской области, должность – специалист по делопроизводству.

2. Обратиться к Временно исполняющему обязанности Губернатора Курской области Смирнову А.Б. с просьбой назначить 5 (пять) членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Хомутовского района Курской области для окончательного формирования конкурсной комиссии.
3. Считать конкурсную комиссию созданной и правомочной приступить к работе с момента назначения всех ее членов.
4. Конкурсной комиссии при осуществлении своей деятельности руководствоваться Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Хомутовского района Курской области, утвержденным решением Представительного Собрания Хомутовского района Курской области от 12.02.2019 №47/408 (с последующими изменениями и дополнениями).
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Представительного

Собрания Хомутовского района                                                       М.Е. Шепелев

Глава Хомутовского района                                                              Ю.В. Хрулев